
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

П Р И К А З 

  01.09. 2023  № Ш10-13-719/3 

г. Сургут 

 
 

Об организации деятельности 

психолого-педагогического 

консилиума 

 
На основании Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании 

в Российской Федерации», распоряжения министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основной состав специалистов психолого-педагогического 

консилиума на 2023-2024 учебный год: 

-Козубенко Дарья Андреевна – учитель-логопед, учитель-дефектолог; 

-Сокирко Валерия Викторовна – учитель-логопед; 

-Серебрякова Арина Владимировна – педагог-психолог (5-11 классы); 

-Сорока Надежда Александровна – педагог-психолог (1-4 классы); 

-Когут Ирина Сергеевна – социальный педагог. 

2.Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума на 2023-

2024 учебный год согласно приложению; 

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Гончаренко Наталью Викторовну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор      Е.В. Озерова 


